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Забавувај се  
со декорирање 
на домот со сите 
празнични елементи,  
а играј и сложувалка  
со твоите најмили!

БЕЛО СВЕТЛЕЧКО ТРИО
Разведри го домот со слатки  
и нежни светилки во празнични 
форми.

НИЗА ОД СВЕТИЛКИ

1. Новогодишни светилки
12 ЛЕД светилки; Кабел од 30 см  
до кутијата за батерии. Потребни се:  
2 х 1,5 V АА батерии (не се вклучени). 
Димензии: 16,5 х 30 см.  
Состав: ПВЦ, метал

69773
850 ден.

499 ден.

Направи ги овие 
празници незаборавни, 
благодарение  
на најубавите зимски 
декорации, што ќе им 
донесат на сите твои 
блиски едно празнично 
расположение полно  
со љубов и добри мисли.

ПОЗДРАВИ ЈА ПРАЗНИЧНАТА 

МАГИЈА

С Л А Т К И  П Р А З Н И Ч Н И  З И М С К И  Д Е К О Р А Ц И И

НИЗА ОД СВЕТИЛКИ-ЅВЕЗДИ 
за декорација на масата, 
прозорците, новогодишната елка, 
полиците и се што ќе посакаш.

Без жица, работи на батерии

НАВЛАКИ ЗА ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ
Комплет од 4

ЕДНОРОЗИ ШТО ЈА МЕНУВААТ БОЈАТА МАГНЕТ-МЕЧЕ ВО ВИД НА СЛОЖУВАЛКА

Состави го 
магнетското 
мече

ЛЕД светилки, комплет од 2
НОВО

НОВО
1

2

3

комплет од 2 декоративни светилки  
во форма на ангел

АНГЕЛЧИЊА ШТО ЈА МЕНУВААТ БОЈАТА

СВЕТЕЧКА ЅВЕЗДА  
ЗА ПРОЗОРЕЦ 

499 ден.
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2. Светечка декорација за прозорци
Димензии на снегулката: 15 х 15 см.  
Состав: железо, ПВЦ, ЛЕД-светилки. 
Потребни се 2 х 1,5 V батерии  
CR2032, вклучени.

48025
950 ден.

599 ден.

3. Комплет од 3 бели  
светилки за прозорец
Димензии: 10,5 х 5 х 15,5 см.  
Состав: ПВЦ.

69898
Редовна цена: 800 ден.

499 ден.

1. Комплет од 2 новогодишни украси
Состав: стакло, пластика. Потребни  
се 3 х 1,5 V AG13 батерии. Димензии:  
5 х 3,8 х 5,8 см

02956
850 ден.

459 ден.
2. Магнет за фрижидер-мече
Комплет од 14 елементи. Димензии  
на сложувалката кога е целосна: 28 х 20 см. 
Состав: хартија, магнетен лист.

47795
500 ден.

349 ден.
3. Декоративни светилки 
 во форма на ангел
Димензии: секој ангел е со основа:  
3,8 х 3,8 и висина 5,4 см. Состав:  
стакло, пластика.

02063
Редовна цена: 400 ден.

299 ден.
4. Комплет од 4 навлаки  
за прибор за јадење
Состав: 100% полиестер, ПВЦ.  
Димензии: 15 х 20,5 х 0,2 см.

14555
550 ден.

379 ден.
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ПЕРНИЧЕ НА НАДУВУВАЊЕ
Сакаш да се опуштиш во текот на долгите, зимски ноќи? 
Сега тоа е многу лесно, благодарение на нашето удобно 
перниче. Надувај го, потпри се и уживај во мирното време, 
само за себе.

ПЕРНИЧЕ  
НА НАДУВУВАЊЕ

Надвор е студено? Затопли се 
и чувствувај се удобно со сите 
слатки, но практични предмети 
што не само ќе ти помогнат да ја 
преживееш зимата, туку и ќе бидат 
забавна декорација за твојот дом.

ЗАТОПЛУВАЧКО 
ПЕРНИЧЕ  
за зимските студени ноќи
Загреј го секој студен ден, 
чувствувајќи се удобно  
и релаксирано

КОМПЛЕТ ОД 2

НЕКА ОВИЕ ПРАЗНИЦИ ТИ БИДАТ 

УДОБНИ  
И СРЕЌНИ

С Л А Т К И  П Р А З Н И Ч Н И  З И М С К И  П Р Е Д М Е Т И

ЗИМСКА  
ТЕРМО-ШОЛЈА
Твоите напитоци нека 
останат топли што 
подолго, каде и да си! 
Со оваа слатка  
термо-шолја, дури 
и долгото зимско 
патување ќе биде 
полесно и потопло.

ЗИМСКА ТЕРМО ШОЛЈА

Перниче на надувување
Димензии: 55 х 25 см.  
Состав: 100% полиестер. 

14217
Редовна цена: 1.650 ден.

1.199 ден.

Затоплувачко перниче со џебови
Димензии: 35 х 35 х 11 см. Состав:  
100% полиестер. Со УСБ 2.0 кабел, 5V, 1A. 
Максималка температура: 50˚C.

98061
Редовна цена:  
3.000 ден. 1.899 ден.

559 ден.

Празнична термо-шолја
Волумен: 500 мл.  
Состав: бамбус, силикон
14183
Редовна цена: 850 ден.

ПРАЗНИЧНИ БЕЛЕЖНИЦИ-МАГНЕТИ

Шолја-мече што ја менува бојата
Состав: доломит. Димензии: 12 х х 10,7 см;  
350 мл. Не е соодветна за во микробранова 
печка. Може да се мие во машина за садови.

30320 
Редовна цена: 1.200 ден.

НОВО

НОВО

Екошолја од бамбус
Волумен: 450 мл. Состав: капак  
и навлака: силикон; шолја: 
бамбусови влакна: 40%, пченкарен 
прав: 30%, меламин: 30%

06676
850 ден.

Комплет од 2 бележници-магнети
Состав: хартија, магнетна фолија 
(феромагнетски прав и синтетичка 
гума). Димензии: Дедо Мраз: 5,5 х 12 см; 
ирвас: 5,5 х 12 см.

44289
Редовна цена: 150 ден.

79 ден.

ZIMOWY 
KUBEK TERMICZNY

659 ден.
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ДИСКО СВЕТИЛКА

Содржи 
микро  
УСБ-кабел.

И Д Е И  З А  М А Г И Ч Н И  П Р А З Н И Ч Н И  П О Д А Р О Ц И

НАЈДОБРИТЕ 

ПОДАРОЦИ?  
ОНИЕ ЗА ПРАЗНИЦИТЕ, СЕ РАЗБИРА!

Подари насмевка на нечие лице овие 
празници, со најслатките уреди. Покажи 
им на блиските колку ги сакаш и цениш, 
но на малку поинаков начин!

Внатре:
три мрежести прегради 
практични за слушалки,  
пасош и кои било други 
неопходни нешта за патување
еластична лента за безбедно 
прицврстување  
на важните  
патни  
документи.

Претвори ја собата 
во подиум за 
танцување! Диско 
светилка со ефекти 
во боја, што ќе 
создаде неверојатна 
атмосфера на секоја 
празнична забава! 
Постои ли позабавен 
подарок?

Дозволи 
неонската ѕвезда 
да ги осветли 
долгите зимски 
вечери.

699 ден.

1

259 ден.

ПРЕНОСЕН ПОЛНАЧ

НЕСЕСЕР ЗА ПАТУВАЊЕ  
СО ШАРА НА СИРЕНА

НЕОНСКА ЅВЕЗДА

ПРСТЕН-ДРЖАЧ  
ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
Подготвена си за фотографија? 
Апсолутно! Твојот телефон ќе биде 
безбеден со овој сладок  
прстен-држач,  
којшто нема да  
дозволи да ти 
 се лизне  
телефонот  
од рака!

НОВО

НОВО
Прстен-држач за телефон
Димензии: 4 х 4,7 см. Состав: цинк,  
АБС-пластика, стакло.

47563
Редовна цена: 350 ден.

259 ден.

Преносен полнач во форма на кармин
Состав: ABS пластика. Боја: црна,  
сребрена, розова. Димензии: 9,5 х 2,5 см. 
Капацитет: 2.600 mAh. Со микро УСБ кабел

46672
1.030 ден.

799 ден.

Несесер за патување Mermaid 
Состав: 100% полиестер.  
Димензии: 25 х 18 х 1 см

02139
650 ден.

459 ден.

Диско светилка  
со УСБ-приклучок
Состав: полистирен,  
АБС-пластика, нерѓосувачки 
челик, железо, полиетилен. 
Димензии: 4,8 х 4,8 х 19 см. 
Моќност: 5 V, 0,5 A.

18697
Редовна цена: 750 ден.

459 ден.

Декоративна неонска ѕвезда
Димензии: 30,5 х 29,5 см.  
Состав: 70% ПЕТ-пластика,  
25% ПВЦ, 5% бакар.

11072
Редовна цена: 1.100 ден.

ПРСТЕН-ДРЖАЧ



EARBUDS  
IN CASE
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ПОВЕЌЕНАМЕНСКА АЛАТКА  
ЗА МОДЕРНАТА ДЕВОЈКА

Одлична идеја  
за подарок  
за модерната 
жена која сака 
паметни и слатки 
уреди.

ЧИСТАЧ НА ЕКРАНПовеќенаменска алатка
Боја: металик-сина и сребрена 
нијанса. Димензии: 10 х 3 см.  
Состав: не’рѓосувачки челик  
и алуминиум.
19018
800 ден.

459 ден.

1. Ноже
2. Отворач 
3. Ноже со ситни запци
4. Ноже со крупни запци
5. Ножички
6. Шрафцигер
7. Алатка за вадење клин
8. Шмиргла
9. Алатка за сечење навој
10.Отворач за тапи

Полнач во форма на гума
Димензии: 10 х 10 х 4 см.  
Состав: пластика.
41384
1.100 ден.

Време на полнење:  
3 часа вклучува УСБ кабел  
и микро УСБ-кабел
моќност: 2600mAh

К Р Е А Т И В Н И  И Д Е И  З А  Љ У Б И Т Е Л И Т Е  Н А  Р А З Н И  У Р Е Д И

799 ден.
799 ден. 1.299 ден.

ПРЕНОСЕН ПОЛНАЧ 
СО 6 ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ФУНКЦИИ

КОМПЛЕТ ОД 10 АЛАТКИ

ПРЕНОСНА БАТЕРИЈА

ПОВЕЌЕНАМЕНСКА АЛАТКА ПОВЕЌЕНАМЕНСКО ПЕНКАЛО

Преносен полнач - повеќенаменска алатка
Димензии: 9,6 х 6,2 х 1,6 цм. Состав: АБС 
пластика, нерѓосувачки челик. Влезна 
моќност: 5V, 700 mA, micro USB B. Излезна 
моќност: 5V, 1000 mA, USB A. Батерија: Li-Po, 
3,7V, 1200 mAh.

98350
Редовна цена: 1.100 ден.

Слушалки во кутивче со реси
Димензии: 8 х 8 х 3 см.  
Состав: ПВЦ. 

11122
Редовна цена: 1.000 ден.

659 ден.

Повеќенаменско пенкало
Димензии:  
1,47 х 1,8 х 16,3 см.  
Состав: пластика.

02378
1.850 ден.

3 ВО 1 МИНИ ШРАФЦИГЕР: 
КРСТАЧ, РАМЕН, 
ХЕКСАГОНАЛЕН

ОТВАРАЧ НА ШИШИЊА

ИГЛА ЗА СИМ-КАРТИЧКА

ДРЖАЧ ЗА ПОВЕЌЕ  
СИМ-КАРТИЧКИ 

ЛИНИЈАР
БАТЕРИЈА ЗА ПОЛНЕЊЕ НА ТЕЛЕФОН
ХОРИЗОНТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН

НОВО

НОВО

ТУРПИЈА ЗА НОКТИ

ПРЕНОСЛИВ ПОЛНАЧ  
НА ТЕЛЕФОН

ПЕНКАЛО

ЛЕД СВЕТЛО

ПЕНКАЛО  
ЗА ЕКРАН  

НА ДОПИР

НЕШТО ДОПОЛНИТЕЛНО
за сите кои сакаат  
да бидат подготвени  
за секоја ситуација
Бараш подарок за 
независната личност чија 
чанта е полна со корисни мали 
богатства? Одбери ја нашата 
повеќенаменска алатка што 
секого ќе го подготви за секоја 
празнична авантура.

СЛУШАЛКИ  
ВО КУТИЈА

Машки рачен  
часовник Jensen 
Димензии на ремчето:  
17,5 - 21,5 х 2,2 см. Целосна 
должина на часовникот:  
24,6 см. Дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 4,3 см. Дијаметар  
на бројчаникот: 3,6 см.  
Обложено со бела бронза. 
Состав: месинг, стакло, 
полиуретан.

44925
2.000 ден.

1.399 ден.
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ДВОСТРАН

во металик 
нијанса.

Сатенски  
мат-изглед.

ДВОСТРАНО 
ПЛИСИРАНО 
ЗДОЛНИШТЕ

Сребрена нијанса на едната, 
крем-карамел нијанса  
на другата страна.

бушав од внатрешната 
страна за чувство на 
удобност 

мрежеста кошула  
со точки, со ѕвонести 
ракави и еднобојна 
маичка како постава

Двостран фустан
Состав: 95% полиестер,  

5% еластин. Постава:  
100% вискоза.

2.200 ден.

1.399,00 ден.

Едната страна 
е класичен црн 
фустан, другата 
страна е со 
монохроматски 
принт.

Фустан  
во темноцрвена 
боја со кафена 
шара од џунгла

Биди  
во тренд!  

Помешај опуштени 
парчиња со елегантни 

и светкави, за да 
создадеш празничен, 
но модерен изглед.

1.999 ден.
ФУСТАН Фустан Olena 

100% вискоза
3.000 ден.

2.199 ден.

Мрежеста кошула  
со точки
Состав: мрежест 
материјал: 83% најлон, 
17% еластан; постава: 
100% полиестер
1.800 ден.

1.199 ден.

Панталони со панделка
Состав: 100% полиестер. 
Должина на ногавицата  
од препоните до долу: 76 см.
2.500 ден.

1.799 ден.

Џемпер Merry 
Kissmass 
Состав:  
100% памук
Редовна цена: 
2.200 ,00ден.

1.199 ден.

Велат дека со вистинските чевли, една дама може да го освои 
светот. Замисли што можеш ти да направиш со вистинската 
комбинација на гардероба - од глава до петици!

ТВОЈАТА ГАРДЕРОБА  

НЕКА БЛЕСКА
С Т И Л С К И  М О Д Н И  К О М Б И Н А Ц И И .  И  Н Е  С А М О  З А  П Р А З Н И Ц И Т Е .

 Двострано 
плисирано 
здолниште

Состав:  
100% полиестер.

2.000,00 ден.

 EUR 
S 36-38 80-82 88-90 63-65 77

M 40-42 86-91 94-99 69-74 78

L 44-46 96-101 104-109 79-84 79
XL 48-50 106-112 114-120 89-95 80

XXL 52-54 118-124 126-132 101-107 80

граден кош колкови струк
внаштрешна 

страна на ногавица

Големини (мерки во см)

Средна 
должина  
со копчиња  
до долу, крој  
на кошула  
и појас

Цветен фустан - 
кошула
Состав:  
100% полиестер.  
Шара со цветови  
на црна основа

3.000 0 ден.

големина Ѕ 08623
големина М 05793
големина L 00158
големина XL 08425
големина XXL 08466

големина S 38455
големина M 63446
големина L 63495
големина XL 39974
големина XXL 63529

големина 36 03475
големина 38 47647
големина 40 05926
големина 42 47126
големина 44 05587
големина 46 47605

големина S 12575
големина  M 05355
големина  L 06916
големина  XL 08417
големина  XXL 11049

големина 36 63073
големина  38 18515
големина 40 49502
големина 42 43141
големина  44 14803
големина 46 49619
големина  48 98251
големина  50 33019
големина 52 69955

Големина S 64709
Големина М 17046
Големина L 37317
Големина XL 37689
Големина XXL 46987

големина Ѕ 07138
големина М 65003
големина L 14241
големина XL 69765
големина XXL 11155

ДВОСТРАНО 
ЗДОЛНИШТЕ

1.299 ден.



S 33191
M 30809
L 29702
XL 31989
XXL 31864

Velour 
Waterfall 
Jacket
94% 
POLYESTER 
6% 
ELASTANE; 
deep violet; 
waterfall 
lapels
1 pc.  25981
155,00

7999WATERFALL JACKET

1 2 3 4
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САКАШ ДА ИЗГЛЕДАШ  
ТОТАЛНО МОДЕРНО ОВАА ЗИМА?  

НОСИ ЏИНС-ХЕЛАНКИ!
СЕКОЈ ПАР

ШИК ПАРЧИЊА ЗА ДАМИ СО СТИЛ
С Т И Л С К И  М О Д Н И  К О М Б И Н А Ц И И .  И  Н Е  С А М О  З А  П Р А З Н И Ц И Т Е .

Биди модерна!
Оваа сезона е твоето 

време да блеснеш! 
Биди модерна  

со супертренди  
џинс-хеланки  

со сребрени линии.

 ПАЛТО WATERFALL

го поткреваат 
задникот

 ги 
измазнуваат 
колковите

го 
израмнуваат 

стомакот

Палто Waterfall
Боја: темно виолетова 
со двослојни ревери. 
Состав: 94% полиестер, 
6% еластин.

2.800 ден.

1.699,00 ден.

Кошула со машна
Состав: 100% полиестер

2.200 ден.

1.499,00 ден.

Блуза со украс од чипка
Боја: темнозелена. Состав: блуза: 
97% полиестер, 3% еластан; 
чипка: полиестер.

2.000 ден.

1.199,00 ден.

Обложена јакна
Состав: надворешен дел: 100% полиестер; 
мек внатрешен дел: 100% полиестер.

3.500 ден.

Здолниште со ремен  
со висок струк
Портокалово-црвена боја.  
Состав: главен материјал:  
97% полиестер, 3% еластин; 
постава: 80% најлон, 20% еластин.

2.600 ден.

1.299 ден.

2. Маслинести 
џинс-хеланки
Состав: 98% памук, 
2% еластин. Во 
маслинеста боја.

2.500 ден.

1. Џинс-хеланки  
со ефект на 
износен деним
Состав: 75% памук, 
23% полиестер,  
2% еластин. 

2.600 ден.
1.799 ден.

4. Џинс-хеланки
Состав:  
75% памук,  
23% полиестер, 
2% еластин. 

2.450 ден.

3. Џинс-
хеланки 
Midnight Luxe
Боја: виолетова. 
Состав:  
98% памук,  
2% еластан.

2.500 ден.

Џинс-хеланки  
со светкава лента
Состав:  
80% памук,  
19% полиестер,  
1% еластан.

Редовна цена:  
2.500 ,00  ден.
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големина S 21741
големина М 25635
големина L 26344
големинаXL 24711
големина XXL 25981

големина S 48959
големина M 08219
големина L 69807
големина XL 21584

големина S 41939
големина М 39032
големина L 48215
големина XL 33266
големина XXL 28639

големина S 64014
големинаM 49262
големина L 46649
големина XL 45823
големинаXXL 63883

големина Ѕ 04465
големина М 07591
големина L 04572
големина XL 03251
големина XXL 07922

S 22723
M 04416
XL 12310
XXL 12138

S 04275
M 04374
L 01784
XL 16683
XXL 22053

S 13847
M 07401
L 13094
XL 19307
XXL 00943

S 28902
M 33530
L 34074
XL  29793
XXL 29868

1.999,00 ден.

S 69831
M 14910
L 47845
XL 47902
XXL 47985

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=8573879&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?user=dabrowma&pass=tVQMKv6sGEMsHZece1ArJVO72Kk&objectId=8453150&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=8453151&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
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Ве молиме погледнете ги информациите за големините во брошурата  
за да избегнете разочарување кога ќе ја добиете испораката. Враќањето  
на некозметичките производи и рефундирањето покриени со гаранцијата  

од AVON се прифаќаат доколку производите немаат знак дека се користени  
или носени и доколку етикетата не е отстранета.

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

граден кош колковиструк

Големини (мерки во см)
Шорцеви за затегнување
Главен материјал: 61% најлон,  
39% еластин. Панел со тантела:  
63% најлон, 27% полиестер,  
10% еластин; Постава со мрежа:  
73% најлон, 27% еластин;  
Внатрешна влошка: 100% памук.

Редовна цена: 2.800 ден.

1.799 ден.

•  траен и високо еластичен 
компресирачки материјал

•  не се виткаат надолу,  
за целодневна удобност

за мазни стомак и колкови

цврсти шорцеви 
за стомакот

Кажи „да“ за...
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38
 (S

).

за самодоверба во сопственото тело

•  се пере во машина за 
перење

• затегнувачки материјал 
• приспособливи прерамки

затегнувачки 
фустан

38 82 65 90
40 86 69 94
42 91 74 99
44 96 79 104
46 101 84 109
48 106 89 114

Табела со поединечни големини 
(мерки во см)

колковиструкEUR граден  
кош

Кажи „да“ за...
НОВО

ВООДУШЕВУВАЈ СО ТВОИТЕ ПРИВЛЕЧНИ ОБЛИНИ НА СЕКОЈА ПРАЗНИЧНА ЗАБАВА!

Што ако оваа претстојна 
празнична сезона  
е твојата шанса  
за инстантни промени? 
Зашемети ги сите  
што ќе ги запознаеш  
на новогодишните  
и божиќните забави  
со помош на овие 
Body Illusions 
обликувачки парчиња, 
кои се направени да се 
приспособат  
на твоето тело.

Табела со големини за лесна  
до средна контрола

Табела со големини за цврста контрола

Потфустан Power Pose
Главен материјал: 61% најлон,  
39% еластин; Постава со мрежа: 
 73% најлон, 27% еластин. Панел  
со тантела: 66% најлон,  
26% полиестер, 8% еластин.

Редовна цена: 3.200 ден.

1.999 ден.

Missing Page Text

...ти ја имаш контролата

Ново ниво на контрола
ЦЕЛОСНА контрола со суперзатегнувачко чувство за моќно 

обликување кое останува цврсто цела вечер.

38 33738
40 69542
42 32615
44 33787
46 47480
48 34439 

38 47621 
40 98301
42 64816
44 64758
46 34355
48 98137

ЦВРСТО ЗАТЕГНУВАЊЕ

....Ти ја имаш контролата
Сметаме дека секој треба да го носи она 

што сака - и да се чувствува убаво. Нашите 
обликувачки парчиња за зголемување на 
самодовербата ти овозможуваат да му 

кажеш ДА на фустанот што го сакаш. Со 
неколку нивоа на затегнување, удобен 
материјал и многу достапни големини 

линијата Body Illusion е твојот нов најдобар 
пријател!
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ОБЛИКУВАЊЕ СО 
ЛЕСНА ЦВРСТИНА

ОБЛИКУВАЊЕ СО 
СРЕДНА ЦВРСТИНА
подигнување 
и затегнување 
на правилните 
места

кажи „да“ за...
• видливо помал струк
•  затворање со алкички 

на навлекување

одбери помеѓу  
црна и беж боја

одбери помеѓу  
црна и беж боја

кажи „да“ за...
• затегнат струк
•  приспособливи 

прерамки
•  силуета како песочен 

часовник

одбери помеѓу  
црна и беж боја

кажи „да“ за...
•  мек појас кој нема  

да се свитка надолу
•  лесна ткаенина со која 

кожата „дише“
•  измазнети колкови, 

стомак и задник

одбери помеѓу  
црна и беж боја

кажи „да“ за...
•  свиленикаво сатенско 

чувство со целодневна 
удобност

•  приспособливи 
прерамки за совршен 
изглед

•  измазнета  
и обликувана силуета

ВООДУШЕВУВАЈ СО ТВОИТЕ ПРИВЛЕЧНИ ОБЛИНИ НА СЕКОЈА ПРАЗНИЧНА ЗАБАВА!

беж боја
беж боја

беж боја
беж боја

црна боја црна боја црна боја црна боја

Обликувачко боди
Состав: главен материјал:  
78% полиестер, 22% еластан; 
мрежест дел: 89% полиестер,  
11% еластан; мрежести панели:  
77% најлон, 23% еластан;  
двојно поставен дел: 100% памук.

2.200 ден.

1.499 ден.

Обликувачки корсет
Црна или беж боја. Состав на главен 
материјал: 79% полиестер, 21% еластан. 
Состав на еластичната лента: 77% најлон, 
23% еластан. Состав на мрежестиот дел: 
87% полиестер, 13% еластан. Состав на 
еластичниот дел: 81% најлон, 19% еластан.

2.000 ден.

1.199 ден.

Обликувачки корсет  
до под гради
Состав: 94% најлон,  
6% еластин

1.800 ден.

999 ден.

Обликувачки килоти  
со висок струк
Состав. 92% најлон,  
8% еластин

1.000 ден.

659 ден.

нежно измазнува  
и задржува,  
за секојдневно 
носење

големина M 10736
големина L  03996
големина XL 05041
големина XXL 04101

големина S  24661
големина M 24331
големина L  24489
големина XL 24828
големина XXL 24349

големина M 08995
големина L  07880
големина XL 04119
големина XXL 10850

големина S 24901 
големина M 24851
големина L 24638
големина XL 24745
големина XXL 24596

големина M 04028
големина L 06809
големина XL 04853
големина XXL 15883

големина M 18945
големина L 18887
големина XL 14126
големина XXL 14191

големина M 11882 
големина L 17277
големина XL 07732
големинаXXL 17392

големина M 18788
големина L 04895
големина XL 15933 
големина XXL 20412

Пробај ја нашата  
долна облека  
за измазнета  
силуета.Пробај го нашето 

измазнувачко  
боди

Пробај го нашиот 
обликувачки 
корсет

Пробај ги нашите 
обликувачки  
килоти
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9. Комплет Laveena
 46037
850 ден.

499 ден.

13. Комплет  
накит Taron 
41681
1.000 ден.

559 ден.

сребрена боја
63404

 златна боја
00315

1. Алка Cloe 
13342
550 ден.

359 ден.
црн
23572

златна нијанса
27581

6. Алка со приврзоци Xia

650 ден.

429 ден.

Розово-златна нијанса
40923

Сребрена нијанса
44495

Златна нијанса
44347

459 ден.

7. Ѓердан Whitley 

700 ден.

златна
32508

сребрена
49155

3. Обетки-алки Athira Coveted 
09811
500 ден.

359 ден.

2. Комплет накит Danette

900 ден.

499 ден.

4. Растеглива алка Kasandra
31567
600 ден.

359 ден.

5. Светкав рачен часовник Robin

2.500 ден.

1.199 ден.

10. Комплет обетки 
Emmalyn
32482
600 ден.

399 ден.

11. Синџирче со приврзоци 
Kellina
33357
800 ден.

499 ден.

12. Алка за мажи Dalton
39610
550 ден.

329 ден.

14. Комплет накит Oxana
26310
850 ден.

599 ден.

16. Комплет  
накит Gigina
31013
650 ден.

499 ден.

8. Алка со приврзоци Esrella
69880
700 ден.

459 ден.
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1. Алка Cloe  Должина на алката: 18,5 - 21 см. Димензии на приврзоците од 0,4 до 2,2 см. Состав: цинк, челик, месинг, епоксин. 2. Комплет накит Danette  основа од титаниум; цинк, челик, месинг, алуминиум, титаниум, 42–51 см ѓердан, 
18,5-21 см нараквица, 1,3 см дијаметар обетки; обетки со затворање со навлекување на затворач 3. Обетки-алки Athira Coveted  Димензии: 3,5 х 3,5. Состав: алуминиум, месинг, титаниум, цинк, пластика 4. Растеглива алка Kasandra 
Алка со 2 полускапоцени камчиња: розов кварц, аметист, или тигрово око. Состав: пластика, полускапоцени камчиња, челик, обложено со сребро.Внатрешен дијаметар на алката: 6,5 см. Дијаметар на камчињата: 1 см. 5. Светкав рачен 
часовник Robin Димензии: дијаметар на бројчаник: 2,8 см, дијаметар на бројчаник со рамка: 1,8 х 17-20,5 см. Целосна должина на ремче: 23,3. Состав: не’рѓосувачки, цинк, месинг, стакло, полиутеран. Обложено со бела бронза. 6. Алка 
со приврзоци Xia Дијаметар на алката: 6,5 см. Состав: цинк, пластика, месинг, челик, кристално стакло. 7. Ѓердан Whitley  Состав: цинк, месинг, кристално стакло, седеф. Димензии на ѓердан: 42-51 см. Големина на приврзок: 2,5 х 2 см.  
8. Алка со приврзоци Esrella Должина на алката: 18,5-21 см. Со 6 приврзоци со димензии од 0,7 до 2,7 см. Состав: пластика, месинг, алуминиум, цинк. Посребрено. 9. Комплет Laveena Боја: златна нијанса со безбојни камчиња. 
Должина на ѓердан: 42-51 см, должина на украсниот дел: 3 см х 11 мм со титаниумски навртки 13 мм х 15 мм. Состав: титаниум, цинк, челик. 10. Комплет обетки Emmalyn  Состав: цинк, стакло, пластика, челик, не’рѓосувачки челик. 2 пара 
обетки со не’рѓосувачкa основа (1 пар со безбојно камче, 1 пар со камче во златна нијанса). 1 пар обетки со кука и метални реси со должина од 11 см. Боја: златна нијанса 11. Синџирче со приврзоци Kellina Обложено со сјајно сребро  

со заменливи приврзоци. Димензии: должина на синџирче: 40 - 50 см. Состав: месинг, цинк. 12. Алка за мажи Dalton Должина на алката: 22 см. Ширина на поврзувачките делови: 0,6 см. Состав: 
месинг, челик. Обложено со метал во црна боја. 13. Комплет накит Taron  Димензии на ѓердан 42-51см. Димензии на приврзок: 2 х 2 см. Димензии на обетки со титаниумски навртки: 1,7 х 1,7 см.  
Состав: акрил, цинк, месинг, алуминиум, титаниум, стакло.  14. Комплет накит Oxana Боја: сребрена, со виолетови нијанси. Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кус ѓердан со 3 синџирчиња и 
декоративен дел со димензии: 4,1 х 2 см. Обетки со основа од титаниум. Димензии: 1,5 х 1,2 см. Посребрени. Состав: алуминиум, месинг, цинк, титаниум, стакло. 15. Комплет накит Krystalyn 
Комплет накит со обложени камчиња: 2-слоен ѓердан со приврзоци (должина: 49-58 см); алка (димензии: 18,5-21,5см); обетки со титаниумска основа (дијам. 0,6см). Состав: метал, полипропилен. 
16. Комплет накит Gigina Состав: цинк, алуминиум, титаниум, пластика, месинг, стакло. Обложено со сребро. Должина на ѓерданот: 42-51 см.; димензии на приврзок: 2,3 х 2 см. Обетки  
со титаниумска основа, со четириаголно камче со димензии: 0,6 х 0,3 см. 

И ДО 50% ПОПУСТИ З Б О Р  Н А  Н А Ј Д О Б Р И Т Е  П О  О Д Л И Ч Н И  Ц Е Н И !

15. Комплет накит Krystalyn
42382
1.400 ден. 799 ден.
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Ве молиме погледнете ги 
информациите за големините 
во брошурата за да избегнете 
разочарување кога ќе ја добиете 
испораката. Враќањето на 
некозметичките производи 
и рефундирањето покриени 
со гаранцијата од AVON се 
прифаќаат доколку производите 
немаат знак дека се користени 
или носени и доколку етикетата 
не е отстранета.

6. Чанта за преку 
рамо Casting Florals
36087
2.000 ден.

1.399 ден.

1. Фустан со украс 
од чипка Fit&Flare

2.400 ден.

1.599,00 ден.

11. Марама Midnight Luxe
33548
1.200 ден.

759 ден.

големина должина на 
стапалото:

36  22 см 
37  22,9 см
38  23,7 см
39  24,6 см
40  25,00 см 
41  25,4 см
42  26,2 см

жолта
15396

сино-зелена
19323

2. Фустан Back to Front

2.500 ден.

1.699,00 ден. 2.199 ден.

3. Фустан со карнери Jeanetic

3.200 ден.

големина 38
21592
големина 40
69914

8. Чизми Adana

3.500 ден.

2.599 ден.

10. Марама со бисери Renato
30668
2.000 ден.

1.299 ден.

7. Хобо-чанта Izzie
26807
2.000 ден.

1.299 ден.

12. Наметка  
со графички принт

1.500 ден.

1.099,00 ден.

9. Асиметрична наметка 
со леопард-принт 
14993
2.200 ден.

1.499,00 ден.
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И ДО 35% ПОПУСТИ З Б О Р  Н А  Н А Ј Д О Б Р И Т Е  П О  О Д Л И Ч Н И  Ц Е Н И !

Големина S  22210
Големина M  23184
Големина XL  22327 
Големина XXL  23119

Големина M  44859
Големина L  64246
Големина XL 64378
Големина XXL  45724

Големина S  41160
Големина М  05876
Големина XXL  21204

големина S 47282
големина М 41707
големина L 37770
големина XL 28084
големина XXL 29033

4. Фустан со светкава кошула

2.800 ден.1.999 ден.

5. Паричник Midnight Luxe
 21980
1.200 ден.

729 ден.

1. Фустан со украс од чипка Fit&Flare Боја: кобалт-сина, со детал во црна боја (чипка). Состав: фустан: 97% полиестер, 3% еластан; чипка: 100% најлон. 2. Фустан Back to Front Фустан од велур. Боја: 
тиркизна. Состав: 94% полиестер, 6% еластин 3. Фустан со карнери Jeanetic син тексас, бренд Jaenetic , 3/4 ракави, растеглив материјал, 63% Памук, 32% Полиестер, 5% Еластин 6. Чанта за преку рамо 
Casting Florals Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 31,2 см, ширина кај отворањето: 26,5 см; должина на основата: 26,6 см, ширина на основата: 8 см. Должина на приспособливата рачка: 66,7 - 125,5 см.  
7. Хобо-чанта Izzie  Состав: ПВЦ. Димензии: 38 х 14,5 х 35 см. Мобилен држач со патент и мал џеб со патент. Боја: песочна нијанса. 8. Чизми Adana Боја: сива. Со вештачко крзно. Со технологија Sole 
Sensations. Отпорни на вода и дамки. Можеш да ги носиш на два начина. Со врвки. Дебел гумен ѓон за дополнителна издржливост и отпорност на лизгање. Состав: Горен дел: полиестер; постава: полиестер; 
среден дел: полиуретан; ѓон: термопластична гума. 9. Асиметрична наметка со леопард-принт  Боја: беж, сива, со кафени нијанси и леопард-принт. Изглед на колор-блок. Димензии: 140 х 120 см. Должина 

на ресите: 1 см. Состав: 72% полиестер, 28% вискоза. 10. Марама со бисери Renato Состав: 64% акрил и 36% свила, украсена со нитни и вештачки бисери. 
Димензии: 200 см х 50 см.  11. Марама Midnight Luxe Боја: Црно-сива со виолетово. Димензии: 180 см х 50 см. Должина на реси: 10 см. Состав: 100% полиестер.  
12. Наметка со графички принт Состав: 100% акрил. Димензии: 180 см х 65 см, должина на реси: 2,5 см. 
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49411

големина должина на 
стапалото:

36  22 cm 
37  22,9 cm
38  23,7 cm
39  24,6 cm
40  25,00 cm 
41  25,4 cm
42  26,2 cm

7. Чизми Chandra

4.600 ден.

3.599 ден.

 9. Паричник Polley

950 ден.

699 ден.
Розов
17319
Сив
03608

розова
32128
пастелно-зелена
31880

10. Чанта за на 
рамо Nadalia

2.200 ден.
Бела
43570

Сина
41780

Кафена
42721

беж 
42762

црвена
46946

13. Чанта за преку  
рамо Lyanna

1.300 ден.

899 ден.

1. Пижами  
со животински принт

2.500 ден.

1.699 ден.

3. Топлинки Boucle
49411 

900 ден.

629 ден.

4. Екочадор
13557
1.400 ден.

799 ден.

5. Чадор Astrid
45856 

1.150 ден.

799 ден.
6. Плетени ракавици Dottie
03343
650 ден.

499 ден.

8. Балетанки-патики Esther

2.200 ден.

1.499 ден.

11. Викенд-торба Delsa
40980
2.500 ден.

1.899 ден.

12. Хобо-чанта Gabee

1.800 ден.

1.099 ден.

И ДО 40% ПОПУСТИ З Б О Р  Н А  Н А Ј Д О Б Р И Т Е  П О  О Д Л И Ч Н И  Ц Е Н И !

2. Топлинки Midnight Luxe

1.200 ден.

799 ден.

XL 98202
XXL 30825

36-37
45534
38-39
63917

41
30734

37
20701

36
47506

40
69559

големина 37
07914

големина 36
07740

големина 38
30494

големина 40
33696
големина 41
38521

големина 39
64642

големина 42
04812

големина 42
29421

големина 41
04796

големина 36
36905

големина 40
04309

големина 39
04705

големина 38
04754

големина 37
37531

црни бели

1.499 ден.

1. Пижами со животински принт Боја: бела, црна и беж. Состав: полиестер 100%. 2. Топлинки Midnight Luxe Димензии: 28 см х 22 см х 8 см 3. Топлинки Boucle  Боја: сива + црна. Состав: полестер.  
4. Екочадор Состав: 100% полиестер (рециклиран), челик. Димензии: дијаметар на отворен чадор: 102 см; затворен: 23,5 х 5 см. 5. Чадор Astrid  Состав: челик, полиестер. Боја: сребрена. Димензии  
на рачка: 51 см, дијаметар на чадор: 95 см.  6. Плетени ракавици Dottie Состав: акрил 89%, полиестер 7%, металик-нишки 4%. Димензии: 30 х 8,5 см. 7. Чизми Chandra Боја: црна. Со страничен патент  
за облекување и ластик на задниот дел 8. Балетанки-патики Esther Состав: горен дел: полиуретан; постава: полиестер; внатрешен дел: полиуретан; надворешен ѓон: термопластична гума.  
9. Паричник Polley Со џеб со петент за монети, 1 плиток џеб. 5 прегради за кредитни картички (со џеб со прозорче). Состав: ПВЦ. Димензии: 20.3 х 10.6 х 2 см. 10. Чанта за на рамо Nadalia Состав: ПВЦ. 
Димензии: висина: 24 см; ширина (на најширокиот дел): 38 см; должина на основата: 30,3 см; ширина на основата: 14,4 см. Висина на рачките: 19,6 см. 11. Викенд-торба Delsa Состав: ПВЦ. Димензии: 
висина: 32,5 см; должина кај отворот: 42 см; должина на основата: 43 см; ширина на основата: 20 см; висина на рачките: 14 см. Должина на приспособливата рачка: 74-133 см. 

12. Паричник Midnight Luxe Ефект на вештачка крокодилска кожа. Со декорација од нитни, џеб со патент на предниот дел и детал од златно метално синџирче.  
Со 4 прегради за кредитни картички, проѕирен дел за фотографија, џеб за монети со патент и две главни прегради. Димензии: должина: 19,4 см; ширина: 9,6 см; 
висина: 2,6 см. Должина на синџирчето: 20,7 см. 11. Викенд-торба Delsa Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 32,5 см; должина кај отворот: 42 см; должина на основата:  
43 см; ширина на основата: 20 см; висина на рачките: 14 см. Должина на приспособливата рачка: 74-133 см. 12. Хобо-чанта Gabee Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 
31,5 см; должина кај делот што се отвора: 42,4 см; должина на основата: 28 см; ширина на основата: 12,5 см. Висина на рачката: 24,3 см. Должина на рачката:  
111-120 см. 13. Чанта за преку рамо Lyanna Состав: ПВЦ. Димензии: висина: 16,8 см; ширина кај делот што се отвора: 20 см; должина на основата: 21,3 см;  
ширина на основата: 6,3 см. Должина на приспобливата рачка: 71,3-127,5 см.}
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Тоалетна вода /  
Балсам за по бричење  
Dynamic Fresh
100 мл  42820
900 ден.

399 ден.

Тоалетна вода X-Series 
Recharge
50 мл  19141
650 ден.

299 ден.

Лосион за тело  
Avon Alpha за Неа
150 мл  08185
400 ден.

179 ден.

Тоалетна вода  
Avon Sport  
Centre Action
50 мл  63065
650 ден.

299 ден.

Тоалетна вода 
X-Series Surf
50 мл  38976
650 ден.

299 ден.

Балсам за по бричење  
Full Speed 
100 мл  14043
500 ден.

229 ден.

Мини-спреј  
Eve Duet Sensual 
10 мл  29116
400 ден.

179 ден.

Мини-спреј  
Avon Life Colour за НЕА
10 мл  08094
400 ден.

179 ден.

Парфем  
Surreal Sky Island
75 мл  25114
1150 ден.

499 ден.

Тоалетна вода  
My Attitude 
50 мл  12518
850 ден.

359 ден.

И ДО 55% ПОПУСТИ З Б О Р  Н А  Н А Ј Д О Б Р И Т Е  П О  О Д Л И Ч Н И  Ц Е Н И !

Парфимиран лосион  
за тело Surreal Sky
150 мл  07179
350 ден.

179 ден.

Тоалетна вода  
Avon Homme
75 мл  01933
1100 ден.

499 ден.

Тоалетна вода  
Avon Destination Grand Canyon 
75 мл  01818
780 ден.

359 ден.
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ВИДЛИВО НАМАЛУВАЊЕ 
НА БРЧКИТЕ

ПО 2 НЕДЕЛИ*

Третман за 
пополнување брчки 
со A-F33
4 мл  47886
750 ден.

450 ден.

Прочистувачки 
пилинг за тело  
со минерали  
од Мртво Море
44172
600 ден.

459 ден.

Балсам за бланширана коса
37481
400 ден.

199 ден.

Крем за раце  
со мед и млеко
30452
250 ден.

129 ден.

Балсам против опаѓање  
на косата
03442
250 ден.

129 ден.

Напредна ноќна 
маска за лице  
Defend & Repair
43968
400 ден.

150 ден.

Прочистувачка  
маска за лице  
со антиоксиданси 
- моста
39149
400 ден.

150 ден.

Комплет за правење маски за лице
Состав: полипропилен. Димензии  
на длабокиот сад: 8,5 х 5 см. Должина  
на лажиците: голема: 7,5 см; средна:  
6,9 см; мала: 6,5 см. Димензии на 
лопатката: 15,2 х 2,8 см. Димензии  
на четката: 14,2 х 2 х 1,1 см.

42143
400 ден.

229 ден.
Чешел за ретчење на косата
Двострана острица: за обично 
ретчење и за попрецизно 
потстрижување.  
Состав: пластика/метал. 
Димензии: 18,2 х 3 см.

33340
250 ден.

199 ден.

Сунѓерче за тело Planet SPA
Двострано. Состав на прва страна: 
100% коноп. Втора страна:  
50% памук, 50% полиестер. 
Димензии: 4 х 12 х 5 см.

00356
600 ден.

359 ден.

2 во 1 перничиња за пети
Состав: полиуретан, обвиен  
со 100% полиестер во боја  
на кожа. Димензии 8,5 х 13 см.

18937
400 ден.

229 ден.

Четка за виткање коса
Состав: ABS-пластика, 
полиестер. Димензии: 
само рачка: 14,5 см; помал 
додаток за виткање:  
3,5 х 10,5 см; поголем 
додаток за виткање:  
4 х 10,5 см. Спакувана  
во торбичка.

37671
600 ден.

399 ден.

Комплет лист-маски  
за лице Planet Spa
Комплет од 6 лист-маски.  
Состав: неткаен памук. Димензии: 
2 х 0,6 см., кога се компресирани. 
Спакувани во торбичка  
од полиестер. Димензии  
на торбичката: 9,5 х 14 см.

34413
460 ден.

359 ден.

Хидрантно масло  
за туширање  
и бањање  
со мароканска роза
150 мл  21162
460 ден.

259 ден.
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И ДО 60% ПОПУСТИ З Б О Р  Н А  Н А Ј Д О Б Р И Т Е  П О  О Д Л И Ч Н И  Ц Е Н И !



4195447654 14480 11304 02659 07534

0758314530 1139547670

074431134644198 07799 1452244115

1879618929 07252 14498 07419 14340
НОВО

ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО ПУФКА ВО ЦРНА БОЈА И ИНИЦИЈАЛ-БУКВА ВО ЗЛАТНО-ЖОЛТА БОЈА

Д А Ј  М У  З Н А Ч Е Њ Е  Н А  Т В О Ј О Т  П О Д А Р О К 
С О  П Е Р С О Н А Л И З И Р А Н О  Н А Д О П О Л Н У В А Њ Е

11205

Сјајно портмоне со иницијали
Состав: ПВЦ. Димензии: 12 х 8,2 см.

Редовна цена: 500 ден.299 ден.

ПОРТМОНЕ СО СВЕТКАВ ИНИЦИЈАЛ  
ВО ЦРНА БОЈА

СÉ ШТО САКАШ  

ЗА ПРАЗНИЦИТЕ  
Е ОВДЕ!

И Д Е И  З А  П О Д А Р О К  И  П РА З Н И Ч Н И  М О Д Н И  К О М Б И Н А Ц И И

Приврзок за клучеви со пуфка и иницијал
Димензии: должина: 13,5 см; рамен прстен: 3 см;  
затворање: 3,5 см, пуфка со дијаметар: 4 см;  
приврзок-буква: 2 см.

Редовна цена: 500 ден.
299 ден.

A 17954
B 18077
C 18101
D 14258
E 14845
F 14886
G 02766
H 05397
I 03624
J 04481
K 19638
L 19869

M 18184
N 16295
O 04515
P 16345
R 03723
S 20107
T 04523
U 04598
W 05421 
V 08979
Z 09225
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СПЕЦИЈАЛНА МИНИ-БРОШУРА
Кампања 17/2019
26.11 - 25.12.2019
www.avoncosmetics.com.mk


